

Valgkomiteens innstilling nr. 2 til styresammensetning 2023

Valgkomiteen vil til årsmøte i Tromsø Ryttersportsklubb 2023 fremlegge to innstillinger til styresammensetning; en mindretallsinnstilling og en flertallsinnstilling. Valgkomiteen har gjort et grundig arbeid med samtaler med alle styrerepresentanter i dag, samtaler med medlemmer og fått mange skriftlige innspill på e-post. Valgkomiteen har likevel ikke klart å bli enig om et felles forslag. Mindretallsinnstillingen (innstilling nr. 2) har bakgrunn i at undertegnede vurderer det slik at flertallsinnstillingen ikke favner omfanget av forslag og de ønsker som er fremkommet bredt nok.

Forståelse av mandat og oppdrag for valgkomiteen

Valgkomiteen skal forsøke å sette sammen et styre som innehar etterspurt kompetanse og som kan jobbe godt i lag til beste for klubben. Det har også vært viktig å sette sammen et styre med spesielt økonomisk kompetanse, relevante erfaringer og som innehar balanse av begge kjønn i ledervervene.

Prosess

Det har vært et høyt engasjement med mange innspill til valgkomiteen, og en stor oppslutning rundt kandidater presentert nedenfor. Totalt er det kommet inn 96 skriftlige innspill. Av disse er det kommet inn 21 forslag på styreleder, innstilt leder har fått 15 stk av disse. På nestleder totalt 19 forslag der innstilt nestleder har fått 12 stk.

Med bakgrunn i forståelse av valgkomiteens mandat og oppdrag, sammenstilt med de forslag og ønsker som er kommet inn, innstilles følgende forslag til styre for Tromsø Ryttersportsklubb 2023:

Styremedlemmer:

Styreleder: Tommy Torvanger (Valg 1 år)

Nestleder: Catharina Roos Bilsbak (Valg 1 år)

Sportskomite leder: Guro Sandsdalen (Valg 2 år)

Rideskolekomite leder: Ragnhild Wold (Valg 2 år)

Ungdomskomite leder: Marit Lockertsen (Valg 1 år)

Vara: Guri Homb Hansen (Valg 1 år)

Anleggskomite leder: Monica Utstrand (ikke på valg)

Oppstallør komite leder: Anja Lind (ikke på valg)

Kontroll komite:

Medlem: Hege Marhaug

Medlem: Elisabet Martinsen

Vara: Harald Steen

Vara: Ellen Appelbom

Kandidatene foreslått i innstillingen virker å ha bred støtte blant medlemmene, og de har alle takket ja til styreposisjon.

På vegne av Valgkomiteen
Tone Wiik